
Bredase Kampioenschappen 2023

Single serie 1 .. maandag 20 maart 2023 .. 19:00u Baan

Andre Roelands 1

Angela Smits 2

Farida Pascoal 3

Charlaine Fabriek 4

Bjorn Snepvangers 5

Dennie van Gurp 6

7

Adri Christ 8

Hans Elsevier 9

Pedro Fijneman 10

Martin Kreusel 11

Wesley Heeren 12

Ernest Fabriek 13

Erwin Termohlen 14

Patrick van Dalsum 15

16

Dubbels serie 2 .. maandag 20 maart 2023 .. 20:15u Baan

Fabian de Jong 1

Justin van Dijk 1

Roel van Dijk 2

Simon Micallef 2

Henk Wirken 3

Simon Wirken 3

Charlaine Fabriek 4

Ernest Fabriek 4

Christ van de Lindeloof 5

Erwin Termohlen 5

Jan Schell 6

Remco Zwetheul 6

John Thielen 7

Robert Groeneveld 7

Marcel Kamsteeg 8

Rob van de Luitgaarden 8

9

9

Jacqueline Paulusse 10

Patricia Brienissen 10

Amber Buijnsters 11

Danielle Notermans 11

Monique Hovingh 12

Yvonne Wirken 12

Marian Koreman 13

Robin van Meer 13

Annette de Jongh 14

Sonja Damen 14

Ans van Kordenoordt 15

Conny Douma 15

16

16

Halfuur eerder aanwezig a.u.b.



Bredase Kampioenschappen 2023

Single serie 3 .. dinsdag 21 maart 2023 .. 19:00u Baan

Theo Kock 1

Monique Hovingh 2

Yvonne Wirken 3

Sonja Damen 4

Annette de Jongh 5

6

7

Nicky Schets 8

John Thielen 9

Jan Aarts 10

Simon Wirken 11

Gerard Bosch 12

Marcel Bosch 13

Rene van Vliet 14

Michael Brands 15

16

Dubbels serie 4 .. dinsdag 21 maart 2023 .. 20:15u Baan

Bert van der List 1

Wim van Dongen 1

Diane van der Sluis 2

Thea Smits 2

Jos Vogels 3

Theo Kock 3

Patrick van Dalsum 4

Wesley Heeren 4

Michael Brands 5

Rene van Vliet 5

John Hoosemans 6

Robert Weichelt 6

Hans Elsevier 7

Pedro Fijneman 7

Ferry van Maasdam 8

Rowin van Maasdam 8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Halfuur eerder aanwezig a.u.b.



Bredase Kampioenschappen 2023

Single serie 5 .. woensdag 22 maart 2023 .. 19:00u Baan

Lars Damen 1

Danielle Notermans 2

Chantal Couwenbergh 3

Johan van Trijp 4

Wychard van den Berg 5

6

Jacqueline Paulusse 7

Patricia Brienissen 8

Fabian de Jong 9

Justin van Dijk 10

Bert van der List 11

Wim van Dongen 12

Daniel Boogert 13

Micha Groot 14

Christ van de Lindeloof 15

16

Dubbels serie 6 .. Woensdag 22 maart 2023 .. 20:15u Baan

1

1

Johan Pascoal 2

Martin Kreusel 2

Gerard Bosch 3

Marcel Bosch 3

Daniel Boogert 4

Micha Groot 4

Jan Aarts 5

Werner van Ginneken 5

6

6

7

7

8

8

9

9

Benjamin van Hoeckel 10

Joop Peeters 10

Lars Damen 11

Nicky Schets 11

Adri Christ 12

Andre Roelands 12

Angela Smits 13

Farida Pascoal 13

Bjorn Snepvangers 14

Dennie van Gurp 14

Chantal Couwenbergh 15

Johan van Trijp 15

Wychard van den Berg 16

Nicole Kuijpers 16

Halfuur eerder aanwezig a.u.b.



Bredase Kampioenschappen 2023

Single serie 7 .. donderdag 23 maart 2023 .. 19:00u Baan

Amber Buijnsters 1

Robin van Meer 2

Ans van Kordenoordt 3

Conny Douma 4

5

6

7

8

Ferry van Maasdam 9

Rowin van Maasdam 10

Simon Micallef 11

Roel van Dijk 12

Robert Weichelt 13

John Hoosemans 14

15

16

Halfuur eerder aanwezig a.u.b.



Bredase Kampioenschappen 2023

Single serie 8 .. zaterdag 25 maart 2023 .. 10:30u Baan

Joop Peeters 1

Benjamin van Hoeckel 2

Nicole Kuijpers 3

Thea Smits 4

Diane van der Sluis 5

6

7

8

Remco Zwetheul 9

Robert Groeneveld 10

Henk Wirken 11

Rob van de Luitgaarden 12

Marcel Kamsteeg 13

Werner van Ginneken 14

Johan Pascoal 15

Jan Schell 16

Halfuur eerder aanwezig a.u.b.


